
T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Torneo 10Â° OPEN DI CARNEVALE 1903021A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-03-2019 - 10-03-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - PELIZZOLA D. - URICCHIO F.

Partecipanti 16

Sito Internet

Botta Massimiliano

1Jara Benavides Erick Jesus

2
Benenati Gabriele

3
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Botta Massimiliano 5.0 ITA 11.5013.008.00 13.002231 1687 2365 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2001

2 2 NC Jara Benavides Erick Jesus3.5 ITA 13.5014.508.50 7.75 2137 1718 1867 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1982

3 5 NC Benenati Gabriele 3.5 ITA 12.0012.008.50 6.75 1728 1651 1747 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 1997

4 3 NC Lavorgna Giovanni 3.0 ITA 11.0011.006.00 6.00 1877 1728 1922 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1960

5 6 NC Di Trapani Luca 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.75 1668 1701 1895 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2005

6 16 NC Badarni Bashar 3.0 ISR 10.0010.005.00 2.50 1195 1669 1669 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1996

7 9 NC Vetri Gianluca 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1505 1487 1488 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1974

8 10 NC Bertora Silvano 2.0 ITA 13.0013.008.00 2.00 1412 1728 1535 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1943

9 4 NC Quarta Juri 2.0 ITA 12.0013.007.00 3.00 1818 1662 1591 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1992

10 12 NC Scrocco Pierluigi 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1365 1473 1598 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1954

11 11 NC Basile Silvio 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1435 1598 1527 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

12 7 NC Longo Giovanni 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.25 1567 1384 1384 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 2 1959

13 14 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 2.25 1263 1501 1415 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1967

14 15 NC Fantina Carla 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.75 1186 1379 1058 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1942

15 8 NC Andreatta Giovanni Maria1.0 ITA 11.5012.508.00 1.00 1528 1600 1361 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

16 13 NC Menchise Luigi 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 0.50 1361 1499 1227 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1979

FSI - 10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A) - Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019 - Pag. 2/15



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1528 1600 1361 2004 M 2856030 169222

16 NC Badarni Bashar ISR IS 1195 1669 1669 1996 M 2847337 184619

11 NC Basile Silvio ITA LOM PV 1435 1598 1527 1952 M 2820000 162018

5 NC Benenati Gabriele ITA LOM MI 1728 1651 1747 1997 M 28516869 184107

10 NC Bertora Silvano ITA LOM MI 1412 1728 1535 1943 M 813842 130596

1 NC Botta Massimiliano ITA LOM MI 2231 1687 2365 2001 M 2804340 148355

6 NC Di Trapani Luca ITA LOM MI 1668 1701 1895 2005 M 2843639 161948

15 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1186 1379 1058 1942 F 835544 102501

14 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1263 1501 1415 1967 M 890197 148715

2 NC Jara Benavides Erick JesusITA LOM MI 2137 1718 1867 1982 M 814385 117517

3 NC Lavorgna Giovanni ITA LOM MI 1877 1728 1922 1960 M 11800100 152869

7 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1567 1384 1384 1959 M 867578 100881

13 NC Menchise Luigi ITA LOM MI 1361 1499 1227 1979 M 28519248 184876

4 NC Quarta Juri ITA SIC SR 1818 1662 1591 1992 M 880396 144920

12 NC Scrocco Pierluigi ITA LOM MB 1365 1473 1598 1954 M 2888187 100711

9 NC Vetri Gianluca ITA LOM PV 1505 1487 1488 1974 M 2800735 101146
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Botta Massimiliano 5.0 ITA | 10 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | -1

2 2 NC Jara Benavides Erick Jesus3.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 6 N Â½ | -1

4 3 NC Lavorgna Giovanni 3.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 0

9 4 NC Quarta Juri 2.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 10 N 0 | 8 B 1 | 1

3 5 NC Benenati Gabriele 3.5 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 0

5 6 NC Di Trapani Luca 3.0 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 0

12 7 NC Longo Giovanni 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N Â½ | 0 1 | 9 B Â½ | 0

15 8 NC Andreatta Giovanni Maria1.0 ITA | 15 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 2 B 0 | 4 N 0 | -1

7 9 NC Vetri Gianluca 2.5 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 1

8 10 NC Bertora Silvano 2.0 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 16 N 0 | 0

11 11 NC Basile Silvio 2.0 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 14 N 1 | -1

10 12 NC Scrocco Pierluigi 2.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | 5 B 0 | 1

16 13 NC Menchise Luigi 0.5 ITA | 3 B 0 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

13 14 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 11 B 0 | 0

14 15 NC Fantina Carla 1.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 13 N Â½ | 14 B 0 | 0 1 | 0

6 16 NC Badarni Bashar 3.0 ISR | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 0
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1528 5 1.00 2.31 -1.31 1600.801361 2004 M 2856030 169222

16 NC Badarni Bashar ISR 1195 4 2.00 0.56 1.44 1669.001669 1996 M 2847337 184619

11 NC Basile Silvio ITA 1435 5 2.00 1.96 0.04 1598.801527 1952 M 2820000 162018

5 NC Benenati Gabriele ITA 1728 4 2.50 2.41 0.09 1651.251747 1997 M 28516869 184107

10 NC Bertora Silvano ITA 1412 4 1.00 1.13 -0.13 1728.001535 1943 M 813842 130596

1 NC Botta Massimiliano ITA 2231 5 5.00 4.28 0.72 1687.802365 2001 M 2804340 148355

6 NC Di Trapani Luca ITA 1668 4 3.00 2.00 1 1701.251895 2005 M 2843639 161948

15 NC Fantina Carla ITA 1186 4 0.50 1.05 -0.55 1379.251058 1942 F 835544 102501

14 NC Giametta Pasquale ITA 1263 4 1.50 1.10 0.4 1501.501415 1967 M 890197 148715

2 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2137 5 3.50 4.05 -0.55 1718.001867 1982 M 814385 117517

3 NC Lavorgna Giovanni ITA 1877 4 3.00 2.51 0.49 1728.751922 1960 M 11800100 152869

7 NC Longo Giovanni ITA 1567 2 1.00 1.45 -0.45 1384.001384 1959 M 867578 100881

13 NC Menchise Luigi ITA 1361 3 0.50 1.21 -0.71 1499.331227 1979 M 28519248 184876

4 NC Quarta Juri ITA 1818 5 2.00 3.18 -1.18 1662.201591 1992 M 880396 144920

12 NC Scrocco Pierluigi ITA 1365 3 2.00 1.14 0.86 1473.001598 1954 M 2888187 100711

9 NC Vetri Gianluca ITA 1505 5 2.50 2.66 -0.16 1487.801488 1974 M 2800735 101146
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Bertora Silvano ITA 1412   |  1 NC Botta Massimiliano ITA 2231 0 - 1

2 2 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2137   |  11 NC Basile Silvio ITA 1435 1 - 0

3 13 NC Menchise Luigi ITA 1361   |  3 NC Lavorgna Giovanni ITA 1877 0 - 1

4 4 NC Quarta Juri ITA 1818   |  14 NC Giametta Pasquale ITA 1263 1 - 0

5 15 NC Fantina Carla ITA 1186   |  8 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1528 0 - 1

6 9 NC Vetri Gianluca ITA 1505   |  16 NC Badarni Bashar ISR 1195 1 - 0

7 5 NC Benenati Gabriele ITA 1728   |  1 - F

8 6 NC Di Trapani Luca ITA 1668   |  0 - F

9 7 NC Longo Giovanni ITA 1567   |  0 - F

10 12 NC Scrocco Pierluigi ITA 1365   |  0 - F
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Botta Massimiliano 1 ITA 2231   |  4 NC Quarta Juri 1 ITA 1818 1 - 0

2 5 NC Benenati Gabriele 1 ITA 1728   |  2 NC Jara Benavides Erick Jesus1 ITA 2137 0 - 1

3 3 NC Lavorgna Giovanni 1 ITA 1877   |  9 NC Vetri Gianluca 1 ITA 1505 1 - 0

4 8 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1528   |  6 NC Di Trapani Luca 0 ITA 1668 0 - 1

5 11 NC Basile Silvio 0 ITA 1435   |  13 NC Menchise Luigi 0 ITA 1361 1 - 0

6 12 NC Scrocco Pierluigi 0 ITA 1365   |  15 NC Fantina Carla 0 ITA 1186 1 - 0

7 7 NC Longo Giovanni 0 ITA 1567   |  0 - F

8 10 NC Bertora Silvano 0 ITA 1412   |  1 - F

9 14 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1263   |  0 - F

10 16 NC Badarni Bashar 0 ISR 1195   |  1 - F
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Jara Benavides Erick Jesus2 ITA 2137   |  1 NC Botta Massimiliano 2 ITA 2231 0 - 1

2 4 NC Quarta Juri 1 ITA 1818   |  3 NC Lavorgna Giovanni 2 ITA 1877 0 - 1

3 11 NC Basile Silvio 1 ITA 1435   |  5 NC Benenati Gabriele 1 ITA 1728 0 - 1

4 6 NC Di Trapani Luca 1 ITA 1668   |  10 NC Bertora Silvano 1 ITA 1412 1 - 0

5 16 NC Badarni Bashar 1 ISR 1195   |  8 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1528 1 - 0

6 9 NC Vetri Gianluca 1 ITA 1505   |  12 NC Scrocco Pierluigi 1 ITA 1365 0 - 1

7 14 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1263   |  7 NC Longo Giovanni 0 ITA 1567 Â½ - Â½

8 13 NC Menchise Luigi 0 ITA 1361   |  15 NC Fantina Carla 0 ITA 1186 Â½ - Â½
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Botta Massimiliano 3 ITA 2231   |  16 NC Badarni Bashar 2 ISR 1195 1 - 0

2 5 NC Benenati Gabriele 2 ITA 1728   |  6 NC Di Trapani Luca 2 ITA 1668 Â½ - Â½

3 8 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1528   |  2 NC Jara Benavides Erick Jesus2 ITA 2137 0 - 1

4 10 NC Bertora Silvano 1 ITA 1412   |  4 NC Quarta Juri 1 ITA 1818 1 - 0

5 9 NC Vetri Gianluca 1 ITA 1505   |  11 NC Basile Silvio 1 ITA 1435 1 - 0

6 15 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1186   |  14 NC Giametta Pasquale 0.5 ITA 1263 0 - 1

7 3 NC Lavorgna Giovanni 3 ITA 1877   |  0 - F

8 12 NC Scrocco Pierluigi 2 ITA 1365   |  0 - F

9 7 NC Longo Giovanni 0.5 ITA 1567   |  1 - F

10 13 NC Menchise Luigi 0.5 ITA 1361   |  0 - F
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Lavorgna Giovanni 3 ITA 1877   |  1 NC Botta Massimiliano 4 ITA 2231 0 - 1

2 6 NC Di Trapani Luca 2.5 ITA 1668   |  2 NC Jara Benavides Erick Jesus3 ITA 2137 Â½ - Â½

3 12 NC Scrocco Pierluigi 2 ITA 1365   |  5 NC Benenati Gabriele 2.5 ITA 1728 0 - 1

4 16 NC Badarni Bashar 2 ISR 1195   |  10 NC Bertora Silvano 2 ITA 1412 1 - 0

5 7 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1567   |  9 NC Vetri Gianluca 2 ITA 1505 Â½ - Â½

6 14 NC Giametta Pasquale 1.5 ITA 1263   |  11 NC Basile Silvio 1 ITA 1435 0 - 1

7 4 NC Quarta Juri 1 ITA 1818   |  8 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1528 1 - 0

8 13 NC Menchise Luigi 0.5 ITA 1361   |  0 - F

9 15 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1186   |  1 - F
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

1 Botta Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2365 Media: 1687.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bertora Silvano ITA 1412 819 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Quarta Juri ITA 1818 413 0.92 1 2 2

3 N 2 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2137 94 0.63 1 3 3

4 B 16 NC Badarni Bashar ISR 1195 1036 0.92 1 4 4

5 N 3 NC Lavorgna Giovanni ITA 1877 354 0.89 1 5 5

4.28 5 5

2 Jara Benavides Erick Jesus
NC ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 1867 Media: 1718.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Basile Silvio ITA 1435 702 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Benenati Gabriele ITA 1728 409 0.92 1 2 2

3 B 1 NC Botta Massimiliano ITA 2231 -94 0.37 0 2 2

4 N 8 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1528 609 0.92 1 3 3

5 N 6 NC Di Trapani Luca ITA 1668 469 0.92 Â½ 3 3

4.05 3 3

3 Lavorgna Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1922 Media: 1728.75 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Menchise Luigi ITA 1361 516 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Vetri Gianluca ITA 1505 372 0.9 1 2 2

3 N 4 NC Quarta Juri ITA 1818 59 0.58 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 1 NC Botta Massimiliano ITA 2231 -354 0.11 0 3 3

2.51 3 3

4 Quarta Juri
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1591 Media: 1662.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Giametta Pasquale ITA 1263 555 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Botta Massimiliano ITA 2231 -413 0.08 0 1 1

3 B 3 NC Lavorgna Giovanni ITA 1877 -59 0.42 0 1 1

4 N 10 NC Bertora Silvano ITA 1412 406 0.92 0 1 1

5 B 8 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1528 290 0.84 1 2 2

3.18 2 2
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

5 Benenati Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1747 Media: 1651.25 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2137 -409 0.08 0 0 1

3 N 11 NC Basile Silvio ITA 1435 293 0.85 1 1 2

4 B 6 NC Di Trapani Luca ITA 1668 60 0.58 Â½ 1 2

5 N 12 NC Scrocco Pierluigi ITA 1365 363 0.9 1 2 3

2.41 2 3

6 Di Trapani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1895 Media: 1701.25 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1528 140 0.69 1 1 1

3 B 10 NC Bertora Silvano ITA 1412 256 0.81 1 2 2

4 N 5 NC Benenati Gabriele ITA 1728 -60 0.42 Â½ 2 2

5 B 2 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2137 -469 0.08 Â½ 2 2

2 2 2

7 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1384 Media: 1384.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Giametta Pasquale ITA 1263 304 0.86 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Vetri Gianluca ITA 1505 62 0.59 Â½ 0 1

1.45 0 1

8 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1361 Media: 1600.80 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Fantina Carla ITA 1186 342 0.88 1 1 1

2 B 6 NC Di Trapani Luca ITA 1668 -140 0.31 0 1 1

3 N 16 NC Badarni Bashar ISR 1195 333 0.88 0 1 1

4 B 2 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2137 -609 0.08 0 1 1

5 N 4 NC Quarta Juri ITA 1818 -290 0.16 0 1 1

2.31 1 1
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10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

9 Vetri Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1488 Media: 1487.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Badarni Bashar ISR 1195 310 0.86 1 1 1

2 N 3 NC Lavorgna Giovanni ITA 1877 -372 0.1 0 1 1

3 B 12 NC Scrocco Pierluigi ITA 1365 140 0.69 0 1 1

4 B 11 NC Basile Silvio ITA 1435 70 0.6 1 2 2

5 N 7 NC Longo Giovanni ITA 1567 -62 0.41 Â½ 2 2

2.66 2 2

10 Bertora Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1535 Media: 1728.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Botta Massimiliano ITA 2231 -819 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 NC Di Trapani Luca ITA 1668 -256 0.19 0 0 1

4 B 4 NC Quarta Juri ITA 1818 -406 0.08 1 1 2

5 N 16 NC Badarni Bashar ISR 1195 217 0.78 0 1 2

1.13 1 2

11 Basile Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1527 Media: 1598.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2137 -702 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Menchise Luigi ITA 1361 74 0.6 1 1 1

3 B 5 NC Benenati Gabriele ITA 1728 -293 0.15 0 1 1

4 N 9 NC Vetri Gianluca ITA 1505 -70 0.4 0 1 1

5 N 14 NC Giametta Pasquale ITA 1263 172 0.73 1 2 2

1.96 2 2

12 Scrocco Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1598 Media: 1473.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Fantina Carla ITA 1186 179 0.73 1 1 1

3 N 9 NC Vetri Gianluca ITA 1505 -140 0.31 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 5 NC Benenati Gabriele ITA 1728 -363 0.1 0 2 2

1.14 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

10Â° OPEN DI CARNEVALE (1903021A)
Milano - 07-03-2019 - 10-03-2019

13 Menchise Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1227 Media: 1499.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lavorgna Giovanni ITA 1877 -516 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Basile Silvio ITA 1435 -74 0.4 0 0 0

3 B 15 NC Fantina Carla ITA 1186 175 0.73 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.21 0 0

14 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1415 Media: 1501.50 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Quarta Juri ITA 1818 -555 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 NC Longo Giovanni ITA 1567 -304 0.14 Â½ 0 0

4 N 15 NC Fantina Carla ITA 1186 77 0.61 1 1 1

5 B 11 NC Basile Silvio ITA 1435 -172 0.27 0 1 1

1.1 1 1

15 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1058 Media: 1379.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1528 -342 0.12 0 0 0

2 N 12 NC Scrocco Pierluigi ITA 1365 -179 0.27 0 0 0

3 N 13 NC Menchise Luigi ITA 1361 -175 0.27 Â½ 0 0

4 B 14 NC Giametta Pasquale ITA 1263 -77 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.05 0 1

16 Badarni Bashar
NC ISR   Elo FIDE: 1195 Perf: 1669 Media: 1669.00 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Vetri Gianluca ITA 1505 -310 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1528 -333 0.12 1 1 2

4 N 1 NC Botta Massimiliano ITA 2231 -10360.08 0 1 2

5 B 10 NC Bertora Silvano ITA 1412 -217 0.22 1 2 3

0.56 2 3
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